
Ultra luksusowa nieruchomość z zapierającymi dech w
piersiach widokami i prywatnym basenem z podgrze

Odniesienie: 8510C
Miejscowosc: Los Gigantes
Zlozony: Crystal
Typ: Apartment
Status: Withdrawn
Cena: €1,445,000

Lózka: 2
Laznia: 2
Wewnetrzny (m2): 135 m2

Taras (m2): 119 m2

Pietro: 1

Ocena Efektywnosci
Energetycznej:

Wspólnota: Community Pool, Lift, Well Maintained Community
Dekoracje: Built to High Standards, Completely Equipped Kitchen, Fitted Wardrobes, Fully Furnished,
Immaculate Condition, Luxury Fittings, Modern Style, Newly Built, Spacious Accommodation, Stylish
Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Covered Terrace, Private Pool, Sunny Terraces
Lokalizacja: Near Amenities, Quiet Location, Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants,
Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: En Suite Shower Room, Living Room With Dining Area, Storeroom, Utility Room
Wyswietlenia: Coastal, Sea
Dodatkowy: Air Conditioning, Electric Blinds, Many Special Features, One Level
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Ultra luksusowa nieruchomość z zapierającymi dech w
piersiach widokami i prywatnym basenem z podgrze

Clear Blue Skies z wielką przyjemnością oferuje ten super luksusowy apartament w niedawno ukończonym
wspaniałym kompleksie Crystal, w Los Gigantes, na południowo-zachodnim wybrzeżu Teneryfy.

 Los Gigantes to największa miejscowość wypoczynkowa na południowo-zachodnim wybrzeżu Teneryfy, wraz z
mniejszymi sąsiadami, Puerto Santiago i Playa de la Arena. Nazwa Los Gigantes pochodzi od i słynie ze wspaniałych
klifów Acantilados de los Gigantes o wysokości 500 m, które częściowo otaczają naturalną zatokę, a tego typu
nieruchomości, wbudowane w klify, oferują najpiękniejsze widoki na Ocean Atlantycki. Znajduje się około 30 km od
południowych kurortów Playa de las Americas, Los Cristianos i Costa Adeje oraz 44 km od lotniska Tenerife South,
jednak dzięki niedawno zakończonej rozbudowie autostrady TF1 podróż tę można pokonać w około połowie godzina.

 Crystal został zbudowany w 2022 roku i składa się z dwóch nowoczesnych bloków, w których znajduje się łącznie
zaledwie dziewiętnaście luksusowych apartamentów, położonych bezpośrednio nad miastem Los Gigantes, w
pobliżu wszystkich lokalnych atrakcji, supermarketów, barów, restauracji itp. Ponadto każda nieruchomość posiada
własny basen, duży basen ogólnodostępny i miejsca do opalania. Kompleks posiada licencję turystyczną, co
oznacza, że w razie potrzeby można go wynająć na miejscu.

 Ta oszałamiająca nieruchomość znajduje się na przedostatnim piętrze z zapierającym dech w piersiach widokiem
180° i składa się z niezwykle przestronnego salonu na otwartym planie o powierzchni 135 m² z elegancką
wyposażoną i wyposażoną kuchnią oraz wyspą pośrodku, pomieszczenia gospodarczego, przestronnego salonu i
jadalni z przeszkleniami od podłogi do sufitu przez cały czas zalewając nieruchomość naturalnym światłem i
niezakłóconym widokiem na morze z każdego pokoju. Główna sypialnia posiada garderobę z wbudowanymi szafami,
łazienkę z prysznicem oraz bezpośrednie wyjście na fantastyczny taras. W drugiej sypialni znajdują się również szafy
w zabudowie oraz wyjście na taras i przylegającą do niego łazienkę z prysznicem. Zewnętrznie godny
pozazdroszczenia taras o powierzchni 119 m² obejmuje prywatny basen z podgrzewaną wodą, prysznic na świeżym
powietrzu i miejsca do siedzenia, a wszystko to z niezrównanym widokiem na ocean i imponujące klify Los Gigantes.

 Oprócz tego, nieruchomość sprzedawana jest wraz ze stylowymi, minimalistycznymi meblami, centralną
klimatyzacją, elektrycznymi roletami, a także prywatnym wyznaczonym miejscem parkingowym we wspólnym
garażu i podręcznym pomieszczeniem magazynowym. Clear Blue Skies gorąco poleca obejrzenie jednej z
najnowocześniejszych i najbardziej luksusowych nieruchomości w Los Gigantes. Jeśli zgadzasz się, że jest to
nieruchomość „spełnienia marzeń”, skontaktuj się z naszym przyjaznym biurem Fañabé Plaza w celu uzyskania
dalszych informacji na temat tej wspaniałej okazji dla wymagającego nabywcy.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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